Comune di Montemonaco, prot. n. 4746 del 28-07-2018 in partenza Cat. 2 CI. 1

i&‘“‘d“h‘\mwmgﬂﬁﬁ
C :}; : 4

@ 87
=<0 % Provincia di Ascoli Piceno
Piazza Risorgimento n. 5 — 63088 Montemonaco

Tel. 0736/856141 fax 0736/856370 e-mail: protocollo@comunemontemonaco. it

.

Prot. n. 4746 Reg. Gen. Ordinanze n. 55

IL SINDACO
PRESO ATTO che il giorno 29/07/2018 si svolgera nel centro storico di Montemonaco (AP) I'evento
“I primi 25 anni del Parco Nazionale dei Monti Sibillini” , che comportera una notevole presenza di
partecipanti e visitatori;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere a regolamentare la circolazione per non creare intralci alla
normale circolazione dei veicoli e salvaguardare la pubblica incolumita;

VISTI l'articolo 7 del D.Lgs. n. 285/92 delle norme sulla circolazione stradale, e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTO il regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/92 e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

Di istituire dalle ore 08.00 alle ore 24.00 di domenica 29/07/2018

1) il senso unico di marcia sulla SP 148 Isola S. Biagio, dall'intersezione con la S.P. 83 Subappenina
al Km 13+880 ( Monumento ai Caduti), fino all'intersezione con Campo Sportivo , con
istituzione del divieto di sosta sul lato sinistro direzione campo sportivo e autorizzazione alla
sosta sul lato destro;

2) la chiusura di Via Roma e Piazza Roma;

DISPONE

Di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio del Comune di Montemonaco per 15 giorni
consecutivi;

L'invio di copia del presente provvedimento agli Enti interessati.

Avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse legittimo, pud proporre Ricorso giurisdizionale
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione della presente Ordinanza, al Tribunale Amministrativo

Regionale delle Marche.
Il Vigile Urbano e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente
ordinanza.

Montemonaco, 28/07/2018

SINDACO

IL VIC j
%g. f(>\_uela elli
A ( |



